
1 

 

Poz. 424 

ZARZĄDZENIE NR 231 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego dla programu wieloletniego 
„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), w związku z § 4 ust. 1 zarządzenia nr 230 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 października 2020 r. w sprawie realizacji 
programu wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 423), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Powołuje się Komitet Sterujący dla programu wieloletniego pod nazwą 

„Uniwersytet Warszawski 2016-2025”, zwany dalej „Komitetem”,  
2. Komitet zostaje powołany na czas realizacji programu wieloletniego pod 

nazwą „Uniwersytet Warszawski 2016-2025”, zwanego dalej „Programem”. 

§ 2 
W skład Komitetu wchodzą: 
Przewodnicząca: 

1) dr hab. Ewa Krogulec – prorektor do spraw rozwoju; 
Członkowie: 

2) mgr inż. Jerzy Pieszczurykow – kanclerz;  
3) prof. dr hab. Dariusz Wasik – przewodniczący Komisji Senackiej ds. Rozwoju 

Przestrzennego; 
4) prof. dr hab. Teresa Rząca-Urban; 
5) dr Ewa Gołębiowska – dyrektor do spraw Programu. 

§ 3 
W pracach Komitetu, na zaproszenie przewodniczącej, uczestniczą z głosem 

doradczym, przedstawiciel studentów oraz przedstawiciel doktorantów, wskazani 
przez zarządy: Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego oraz Samorządu 
Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego. 
  



2 

§ 4 
Zadania Komitetu:  

1) sprawowanie nadzoru nad realizacją Programu, w tym w zakresie zgodności z jego 
celami i priorytetami rozwojowymi Uniwersytetu;  

2) wspomaganie Rektora w podejmowaniu strategicznych decyzji związanych 
z realizacją Programu; 

3) rozstrzyganie problemów, dotyczących zgodności działań proponowanych przez 
zespoły użytkowników z celami i zakresem Programu; 

4) monitoring realizacji harmonogramu Programu i postępu prac w poszczególnych 
projektach inwestycyjnych;  

5) ocena stanu realizacji etapów inwestycji w ramach Programu (ocena okresowa 
i etapowa stanu realizacji Programu);  

6) ocena końcowa realizacji poszczególnych inwestycji w ramach Programu; 
7) proponowanie kierunków zmian i opiniowanie zgłaszanych projektów zmian 

w Programie; 
8) rozpatrywanie innych spraw, zgłoszonych przez członków Komitetu; 
9) przygotowanie informacji dla Rektora o stanie realizacji Programu.  

§ 5 
Do udziału w pracach Komitetu mogą być zapraszane przez przewodniczącą 

Komitetu inne osoby, w tym eksperci zewnętrzni. 

§ 6 
Obsługę organizacyjną prac Komitetu zapewnia Biuro Programu Wieloletniego. 

§ 7 
Traci moc zarządzenie nr 88 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

8 maja 2020 r. w sprawie powołania Zespołu Doradczego w ramach programu 
wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025”(Monitor UW z 2020 r. poz. 194). 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


